CBEJIEHUS

O MOCTYIVICHUHU CPEACTB B n36npaTeanble q)Ol-IﬂbI KaHIUJAATOB U PAaCXOJ0BAHUMU 3TUX CPEACTB

(Ha OCHOBAaHHH JIAHHBIX, MpeaocTaBieHHBIX puanaiamu [IAO Coepbdank u Apyroil KpeIUTHOW OpraHu3amnueii)

BI)IGODI)I sierytatoB JIlymMbl CeBepoypalibeKOro rOpPOJICKOr0 OKPYra CEbMOTrO CO3bIBA

Otuer Ne 7. 30.08.2022 17:13:15

ITo cocrosuio Ha 19.08.2022

B py6.

n/n

HaumenoBanue
TeppUTOPHH

damuins,
HMsl, 0TYECTBO
KaHIuAaTa

IMoctynuiio cpeacTs

H3pacxonoBaHo cpeacTB

Bo3sBpaiueHo cpeacTs

BCero

M3 HUX

N0;KePTBOBAHHS OT
HOPUINYECKUX JIMI HA CYMMY,
NPEeBLINIAIOIIYI0
800 ThiC. pyOaeii

M0:KePTBOBAHHS OT
rpaxaaH Ha CyMMYy,
MPEeBbIAOIYI0
400 TBIC. pyOaeii

HaMMeHOBa
HHUe
IOPU/INYECK
oro Jimna

cyMMa, pyo.

KOJI-
BO
rpaska
aH

cymMMma, pyo.

BCero

M3 HUX (l)l/lHaHCOBble onepanyu no pacxoJ0BaHUI0
CPeICTB HA CyMMY, NPEBBIIIAIOINYI0
800 ThiC. pyOaeii

Ha3Ha4YeHHe

JaTa onepanuu
naTexa

cymma, pyo.

cyMMa, pyo.

OCHOBaHME BO3BpaTa

2

3

5 6

10 11 12

13

14

Oxpyr Nel (Ne
1

3axapoBa Onbra
IOpbeBHa

3525,00

6 695,00

Hroro no
KaHIUIATy

3 525,00

0,00

6 695,00

0,00

Oxpyr Nel (Ne
&y

[lapano Aprem
Bukroposuu

8 245,50

8 245,50

Hroro no
KaHIUIATy

8 245,50

0,00

8 245,50

0,00

Oxpyr Nel (Ne
&

Inpoxux
Huxwura
FOpreBnu

2 808,00

2 808,00

Hroro no
KaHIUJIATy

2 808,00

0,00

2 808,00

0,00




H36upartenbHbI
il OKpyr
(Oxpyr Nel (Ne
1)), Bcero

14 578,50

0,00

17 748,50

0,00

Oxpyr Ne2 (Ne
2)

Apcaes Punar
CaburoBu4

1692,00

1692,00

HTtoro mo
KaHIUJIATy

1692,00

0,00

1692,00

0,00

Oxpyr Ne2 (Ne
2)

Jpsrun Auppeit
JleonnnoBu4

10 485,00

10 485,00

Htoro no
KaHIUJIATy

10 485,00

0,00

10 485,00

0,00

Oxpyr Ne2 (Ne
2)

N6parumon
Anbsdpen
PannbeBuu

1692,00

1692,00

Hroro no
KaHIUJIATY

1692,00

0,00

1692,00

0,00

Oxpyr Ne2 (Ne
2)

Maibuyros
Anexcanap
AJleKcaHIpOBHY

1692,00

1692,00

Hroro no
KaHIUIATy

1692,00

0,00

1692,00

0,00

Oxpyr Ne2 (Ne
2)

MartouieHko
Enena
CepreeBHa

1692,00

1692,00

Hroro no
KaHIuIaTy

1692,00

0,00

1692,00

0,00

Oxpyr Ne2 (Ne
2)

Ileperynos
Anekcanap
BacunbeBnu

1692,00

1692,00

Hroro no
KaHIUIaTy

1692,00

0,00

1692,00

0,00

H36upaTtenbHbI
i okpyr
(Oxpyr Ne2 (Ne
2)), Bcero

18 945,00

0,00

18 945,00

0,00

10.

Oxpyr Ne3 (Ne
3)

Ko3smonembsiHo
B UBan
HOpseBuy

30 700,50

30 700,50

Hroro no
KaHIUIATy

30 700,50

0,00

30 700,50

0,00

11

Oxpyr Ne3 (Ne
3)

KomnTsesa Onbra
Bopucosna

3170,00

3170,00




Hroro no
KaHIUJIATy

3170,00

0,00

3170,00

0,00

12.

Oxpyr Ne3 (Ne
3)

CyeBasioB
Jmurpuit
HuxonaeBmy

30 700,50

30 700,50

Hroro no
KaHIUJIATy

30 700,50

0,00

30 700,50

0,00

13.

Oxpyr Ne3 (Ne
3)

uHKOpEHKO
AnekcaHap
AHaTONMBEBIY

3170,00

3170,00

Hroro no
KaHAUIATy

3170,00

0,00

3170,00

0,00

HN30upaTenbHbI
i oKpyr
(Oxpyr Ne3 (Ne
3)), Bcero

67 741,00

0,00

67 741,00

0,00

14.

Oxpyr Ne4 (Ne
4)

KoipoB Anppeit
Bnagumuposnu

14 284,50

14 284,50

Hroro no
KaHIUJIATy

14 284,50

0,00

14 284,50

0,00

15.

Oxpyr Ne4 (Ne
4)

JIbixoB FOpwmii
AnekceeBnd

32 529,00

18 244,50

Hroro no
KaHIuAATy

32 529,00

0,00

18 244,50

0,00

16.

Oxpyr Ne4 (Ne
4)

Huxomnaes Erop
Bnagumuposiy

6 540,00

6 540,00

Hroro no
KaHIUIaTy

6 540,00

0,00

6 540,00

0,00

17.

Oxpyr Ne4 (Ne
4)

YrakoBa
TaTbsiHa
T'enHagneBHA

9 630,00

9 360,00

Hroro no
KaHIuAATY

9 630,00

0,00

9 360,00

0,00

18.

Oxpyr Ne4 (Ne
4)

Dypdaes
Bnagumup
Bnagumuposuy

10 400,00

10 400,00

Hroro no
KaHINIATy

10 400,00

0,00

10 400,00

0,00

19.

Oxpyr Ne4 (Ne
4)

Hupoxux
TOpwmit
Hukonaesuu

6 858,00

6 858,00




Hroro no

6 858,00 0,00 0,00 6 858,00 0,00 0,00
KAHJIHAATY
H36upartenbHbI
il OKpyr
(Oxpyr Ned (Ne 80 241,50 0,00 0,00 65 687,00 0,00 0,00
4)), Bcero
Hroro 181 506,00 0,00 0,00 170 121,50 0,00 0,00




