СВЕДЕНИЯ

о поступлении средств в избирательные фонды кандидатов и расходовании этих средств

(на основании данных, предоставленных филиалами ПАО Сбербанк и другой кредитной организацией)

Выборы депутатов Думы Североуральского городского округа седьмого созыва

По состоянию на 19.08.2022

В руб.

				Поступил	ю средств				Израсходован	о средств		Возврац	цено средств
№ п/п	Наименование территории	Фамилия, имя, отчество кандидата	всего	из них					из них финансовые операции по расходованию средств на сумму, превышающую 800 тыс. рублей				
				пожертвования от юридических лиц на сумму, превышающую 800 тыс. рублей		пожертвования от граждан на сумму, превышающую 400 тыс. рублей		всего			назначение	сумма, руб.	основание возврата
				сумма, руб.	наименова ние юридическ ого лица	сумма, пуб.	кол- во гражд ан		дата операции	сумма, руб.	платежа		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1.	Округ №1 (№ 1)	Захарова Ольга Юрьевна	3 525,00					6 695,00					
		Итого по кандидату	3 525,00	0,00		0,00		6 695,00		0,00		0,00	
2.		Шарапо Артем Викторович	8 245,50					8 245,50					
		Итого по кандидату	8 245,50	0,00		0,00		8 245,50		0,00		0,00	
3.		Широких Никита Юрьевич	2 808,00					2 808,00					
		Итого по кандидату	2 808,00	0,00		0,00		2 808,00		0,00		0,00	

		Избирательны й округ (Округ №1 (№ 1)), всего	14 578,50	0,00	0,00	17 748,50	0,00	0,00	
4.	Округ №2 (№ 2)	Арсаев Ринат Сабитович	1 692,00			1 692,00			
		Итого по кандидату	1 692,00	0,00	0,00	1 692,00	0,00	0,00	
5.	Округ №2 (№ 2)	Дрягин Андрей Леонидович	10 485,00			10 485,00			
		Итого по кандидату	10 485,00	0,00	0,00	10 485,00	0,00	0,00	
6.	Округ №2 (№ 2)	Ибрагимов Альфред Раильевич	1 692,00			1 692,00			
		Итого по кандидату	1 692,00	0,00	0,00	1 692,00	0,00	0,00	
7.	Округ №2 (№ 2)	Мальчугов Александр Александрович	1 692,00			1 692,00			
		Итого по кандидату	1 692,00	0,00	0,00	1 692,00	0,00	0,00	
8.	Округ №2 (№ 2)	Матюшенко Елена Сергеевна	1 692,00			1 692,00			
		Итого по кандидату	1 692,00	0,00	0,00	1 692,00	0,00	0,00	
9.	Округ №2 (№ 2)	Перегудов Александр Васильевич	1 692,00			1 692,00			
		Итого по кандидату	1 692,00	0,00	0,00	1 692,00	0,00	0,00	
		Избирательны й округ (Округ №2 (№ 2)), всего	18 945,00	0,00	0,00	18 945,00	0,00	0,00	
10.	Округ №3 (№ 3)	Козьмодемьяно в Иван Юрьевич	30 700,50			30 700,50			
		Итого по кандидату	30 700,50	0,00	0,00	30 700,50	0,00	0,00	
11.	Округ №3 (№ 3)	Коптяева Ольга Борисовна	3 170,00			3 170,00			

		Итого по кандидату	3 170,00	0,00	,00	3 170,00	0,00	0,00	
12.	Округ №3 (№ 3)	Суевалов Дмитрий Николаевич	30 700,50			30 700,50			
		Итого по кандидату	30 700,50	0,00	,00	30 700,50	0,00	0,00	
13.	Округ №3 (№ 3)	Шинкоренко Александр Анатольевич	3 170,00			3 170,00			
		Итого по кандидату	3 170,00	0,00	,00	3 170,00	0,00	0,00	
		Избирательны й округ (Округ №3 (№ 3)), всего	67 741,00	0,00	,00	67 741,00	0,00	0,00	
14.	Округ №4 (№ 4)	Кыров Андрей Владимирович	14 284,50			14 284,50			
		Итого по кандидату	14 284,50	0,00	,00	14 284,50	0,00	0,00	
15.	Округ №4 (№ 4)	Лыков Юрий Алексеевич	32 529,00			18 244,50			
		Итого по кандидату	32 529,00	0,00	,00	18 244,50	0,00	0,00	
16.	Округ №4 (№ 4)	Николаев Егор Владимирович	6 540,00			6 540,00			
		Итого по кандидату	6 540,00	0,00	,00	6 540,00	0,00	0,00	
17.	Округ №4 (№ 4)	Ушакова Татьяна Геннадьевна	9 630,00			9 360,00			
		Итого по кандидату	9 630,00	0,00	,00	9 360,00	0,00	0,00	
18.	Округ №4 (№ 4)	Фуфаев Владимир Владимирович	10 400,00			10 400,00			
		Итого по кандидату	10 400,00	0,00	,00	10 400,00	0,00	0,00	
19.	Округ №4 (№ 4)	Широких Юрий Николаевич	6 858,00			6 858,00			

Итого канді	го по цидату	6 858,00	0,00	0,00		6 858,00	0,00	0,00	
й окр	руг №4 (№	80 241,50	0,00	0,00		65 687,00	0,00	0,00	
Итого	го	181 506,00	0,00	0,00	0	170 121,50	0,00	0,00	